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3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

<…>  

2) Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos pateikto atsakymo apie šalies duomenų 

atvėrimo ir realios viešojo sektoriaus skaitmenizavimo strategijos eigą, vykdant Seimo Ateities 

komiteto 2021 m. balandžio 16 d. posėdžio protokolo sprendimą Nr. 122-P-12 (toliau – Vyriausybės 

kanceliarijos atsakymas apie šalies duomenų atvėrimo ir realios viešojo sektoriaus skaitmenizavimo 

strategijos eigą). 

NUTARTA:  

Seimo Ateities komitetas,   

susipažinęs su Vyriausybės kanceliarijos atsakymu apie šalies duomenų atvėrimo ir realios 

viešojo sektoriaus skaitmenizavimo strategijos eigą, 

akcentavęs, kad šalyje nors ir vykdoma skaitmenizavimo politika, tačiau nėra realios viešojo 

sektoriaus skaitmenizavimo strategijos,  

pažymėjęs, kad valstybės informacinių technologijų insfrastuktūros konsolidavimo procesas 

nevyksta sklandžiai dėl žmogiškųjų išteklių trūkumo ir paskatų sistemos institucijoms dalyvauti 

šiame procese nebuvimo, 

atsižvelgęs į tai, kad skaitmeninimo ekosistemoje vis dar pasigendama sudėtinių, naujos kartos 

bei tobulintinų elektroninių paslaugų, vieningos prieigos prie elektroninių paslaugų, dirbtinio 

intelekto panaudojimo atvejų ir elektroninėse paslaugose, ir apskritai viešajame sektoriuje, 

pasiūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei:  

1. Dėmesį sutelkus į sėkmingą valstybės infrastruktūros konsolidavimo įgyvendinimą, 

lygiagrečiai pradėti sekantį – taikomųjų sistemų priežiūros ir vystymo – etapą, kuris reikalauja gilių 

specifinės veiklos srities žinių ir supratimo, reikalingo tinkamos kokybės informacinių technologijų 

paslaugų teikimui. 

2. Pristatyti Seimo Ateities komitetui valstybės infrastruktūros konsolidavimo bei taikomųjų 

sistemų priežiūros ir vystymo etapų įgyvendinimo būklės ataskaitą iki kiekvienų metų kovo 15 d. ir 

rugsėjo 15 d., kol nebus įgyvendinta valstybės skaitmeninė transformacija. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 
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